様式４（実績報告関係）

事業実績に関する報告

平成 29 年 10 月 6 日

 厚生労働省健康局長 殿

住所：

  氏名：             印

 下記のとおり、「臍帯血プライベートバンクの業務内容等に関する届出及び報告に係る実施要領」

に基づき、報告します。

記

１．臍帯血の保管について               （ 2017 年 10 月 6 日時点）

新規保管件数     18 件／年

総保管件数    731 件

保管契約終了件数     82 件

 契約者（依頼者）（血縁者を

含む。）への引渡し件数
    0 件

 廃棄済み件数     7 件

研究目的での引渡し件数     0 件

その他目的での引渡し件数     0 件

（上記の場合）その目的

未廃棄件数     75 件

未廃棄の場合はその理由（す

べて記載）

住所不明等により、意思確認を行う

ことが出来ないもの                    42 件

研究利用の書面同意を得ているもの      33 件

東京都板橋区小豆沢

2-20-10

（株）アイル

代表取締役 山﨑 徹也

SALUB
テキストボックス
参考資料４－１

２．臍帯血の引渡しについて                            （ 2017 年 10 月 6 日時点）

契約者（依頼者）（血

縁者を含む。）への

引渡し件数

  0  件／年

左記のうち規定疾病の

治療を目的とした引渡

し件数

     件／年

左記のうち再生医療等

を目的とした引渡し件

数

     件／年

左記のうち規定疾病の

治療及び再生医療等以

外を目的とした引渡し

がある場合は、その目的

上記契約者（依頼

者）（血縁者を含

む。）以外の第三者

への引渡し件数

  0  件／年

左記のうち研究を目的

とした引渡し件数
     件／年

左記のうち研究以外を

目的とした引渡しがあ

る場合は、その目的